
UCHWAŁA Nr XL/253/10 

Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 24 września 2010 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej działalności Wójta Gminy Wodzisław 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) w związku  z art. 229 pkt. 3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2000r. 

Nr 98, poz. 1071 ze zmianami) Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Wodzisław złożonej przez Pana Jana 

Rożdżyńskiego do Wojewody Świętokrzyskiego przekazanej według właściwości w dniu 9 

sierpnia 2010 roku do Rady Gminy Wodzisław pismem z dnia  4 sierpnia  2010 roku                        

Nr PKN.III-0554-20/10 i po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Wodzisław w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy Wodzisław 

uznaje skargę za nieuzasadnioną. Przyczyny określone w uzasadnieniu, stanowią załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Wodzisław do powiadomienia skarżącego o 

sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z 

załącznikiem. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dnem podjęcia.  

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XL/253/10  

Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 24 września 2010 roku 

 

 

UZASADNIENIE  
 

 Pismem z dnia 2 sierpnia  2010 roku Pan Jan Rożdżyński złożył do Wojewody 

Świętokrzyskiego skargę, która została przesłana według właściwości do Rady Gminy 

Wodzisław w dniu 9 sierpnia 2010 roku, na zachowanie Wójta Gminy Wodzisław dot. 

uchylenia się od uzupełnienia decyzji wydanej przez Wójta Gminy Wodzisław dot. nakazu 

przesunięci ogrodzenia. 

 W związku z powyższym Rada Gminy Wodzisław rozpoznała skargę złożoną przez 

Pana Jana Rożdzyńskiego. W trakcie rozpatrywania skargi Rada Gminy Wodzisław zapoznała 

się z zebraną dokumentacją oraz wyjaśnieniami udzielonymi przez Wójta Gminy Wodzisław  

i pracowników Urzędu Gminy Wodzisław w sprawie i stwierdziła, co następuje: 

 

Pismem z dnia 01-07-2008 roku Jan Rożdżyński został zobowiązany do przesunięcia 

ogrodzenia na działce Nr 180 w miejscowości Zarzecze celem umożliwienia przejazdu 

okolicznym rolnikom. Pismem z dnia 02-07-2008r. i z 22-05-2009 Pan Jan Rożdżyński 

wyraził zgodę na dobrowolne przesunięcie ogrodzenia po wskazaniu granic przez geodetę. 

Granice zostały wskazane przez pracownika Urzędu Gminy w Wodzisławiu i ogrodzenie 

zostało przesunięte na wskazane miejsce przez Pana Rożdżyńskiego.  Po przeprowadzeniu 

wizji przez pracowników Gminy w dniu 19-06-2009r. skarżący otrzymał informację iż 

ogrodzenie zostało przesunięte zgodnie z wytycznymi granicami i sprawa jako taka 

załatwiona polubownie przestała istnieć.  

Po polubownym załatwieniu sprawy mimo, iż przedmiot sporu już nie istniał Pan Rożdżyński 

zażądał w licznych pismach wszczęcia postępowania rozgraniczeniowego. Miało to ma na 

celu wplątanie Gminy w spór o przedmiot który już nie istniał. Spotkało się to z odmową 

Gminy i uznaniem iż sprawa została definitywnie zakończona.  

 

 Reasumując, należy podkreślić, że w przedstawionym stanie nie potwierdziła się 

kwestia nagannego zachowania się Wójta Gminy Wodzisław. 

 Wobec powyższego skarga na Wójta Gminy Wodzisław w kwestii dotyczącej 

nagannego zachowania się, uznaje się za bezzasadną.  

 

 

 


